SPEC No.J(E)TE243B-0016A
外形寸法   Physical dimensions
Monthly Code
(1-9,X,Y,Z)
Inductance Code
 (See the next page)
公差  Tolerance  :  ±0.3
Polarity Marking 単位  Unit  :  mm

（インダクタンス変化に基づく
場合）
： 定格電流（インダクタンス変化に基づく場合）とはインダクタンスが初期値より30% 低下した時の電流値。 (周囲温度 20℃)
： The DC saturation allowable current value is specified when the decrease of the initial inductance value at 30%.(The ambient reference temperature is 20℃）
・定格電流
（温度上昇に基づく場合）
： 定格電流（温度上昇に基づく場合）とは、試験基板に実装したインダクタ に直流を流した時の製品温度上昇が 40℃ に達する電流値。 (周囲温度 20℃)
Inductance
FDSD0415 Type    電気的個別性能     Electrical specifications
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ 測定 直流抵抗 定格電流 定格電流 ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
周波数 （ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ変化に基づく場合） （温度上昇に基づく場合） 表示
部 品 番 号  品 番 中心値 許容差 Test DC Rated Current Rated Current
Center Tolerance Resistance Based on Based on Inductance
Customer's Part No.  Part No. max. Inductance Change Temperature rise Code
(mΩ) (A) max. (typ.) (A) max. (typ.)
FDSD0415-H-R22M=P3 0.22 ±20 100 14 12 (16) 7.7 (9.0) E
FDSD0415-H-R47M=P3 0.47 ±20 100 18 9.0 (12) 6.1 (7.2) C
FDSD0415-H-1R0M=P3 1.0 ±20 100 41 5.3 (7.1) 4.5 (5.3) A
FDSD0415-H-1R5M=P3 1.5 ±20 100 47 5.0 (6.6) 3.7 (4.3) D
FDSD0415-H-2R2M=P3 2.2 ±20 100 65 4.1 (5.4) 3.1 (3.6) G
FDSD0415-H-3R3M=P3 3.3 ±20 100 95
2.1 (2.5) N
3.4 (4.5) 2.6 (3.1) K
120 2.9 (3.9)FDSD0415-H-4R7M=P3 4.7 ±20 100
測定箇所
measurement point
2/9Reference Only
SPEC No.J(E)TE243B-0016A